glaj

Camps et activités a la journée - Noél et Nouvel An

Pour les inscriptions, contactez directement les associations organisatrices!

Séjour = nuitées
Journées= sans hébergement

Nom du camp

Vacances Nouvellles

Initiation au ski et activités neige

Ski ou surf a Evoléne

Centre Protestant de Vacances
Centre aéré 4-8 ans 1

Centre aéré 8-12 ans 1
Multi-sports

Verbier

Centre aéré 4-8 ans 2

Centre aéré 8-12 ans 2

#iloveGeneva

MIJSR

Accueils a la journée de Noél VD

Accueils a la journée de Noél GE

Ski-surf Juniors Noél

Ski-surf Ados Noél

Ski-surf Juniors Janvier

Ski-surf Ados Janvier

Caritas Jeunesse

Glisse a Morgins

Petits Flocons

Ski, Snow and Fun

Sports a la Montagne

Atelier du Pommier

En haut des cimes

Dans les bois

Début Fin Places
www.vacances-nouvelles.ch
31.12.2016 au  07.01.2017 21 places

31.12.2016 au  07.01.2017 21 places

www.camps.ch

26.12.2016 au  30.12.2016 20 places
26.12.2016 au  30.12.2016 20 places
31.12.2016 au  07.01.2017 24 places
31.12.2016 au  07.01.2017 25 places
02.01.2017 au  06.01.2017 20 places
02.01.2017 au  06.01.2017 20 places
02.01.2017 au  06.01.2017 12 places
www.mjsr.ch

26.12.2016 au  30.12.2016 15/jour
26.12.2016 au  30.12.2016 15/jour
26.12.2016 au  30.12.2016 20 places
26.12.2016 au  30.12.2016 20 places
02.01.2017 au  06.01.2017 20 places
02.01.2017 au  06.01.2017 20 places

www.caritas-jeunesse.ch

02.01.2017 au  06.01.2017 24 places
02.01.2017 au  06.01.2017 18 places
02.01.2017 au  07.01.2017 24 places
02.01.2017 au  07.01.2017 24 places

www.pommier.ch

02.01.2017 au  06.01.2017 10 places

02.01.2017 au  06.01.2017 10 places

5a10ans

10a13ans

4a8ans

8al2ans

8al2ans

10a 14 ans

4a8ans

8al2ans

12a15ans

7allans

7allans

9allans

12al4ans

9allans

12al4ans

7al2ans

43a6ans

13a15ans

7al2ans

5al3ans

5al3ans

Lieu

0227342525

Salvan (VS)

Evolene (VS)

022 546 21 00
Jonction (GE)
Vieusseux (GE)
Vallée de Joux (VD)
Sembrancher (VS)
Jonction (GE)
Vieusseux (GE)

Jonction (GE)

0227335513

Epalinges (VD)

Versoix (GE)

Les Diablerets (VD)

Gryon (VD)

Les Diablerets (VD)

Gryon (VD)

022 708 04 04

Morgins (VS)

Saint-Cergue (VD)

Morgins (VS)

Vallée de Joux (VD)

078 798 70 48

Gd-Saconnex (GE)

Gd-Saconnex (GE)

Prix

610

610

270
270
640
880
270
270

400

45/j

45/

440

440

440

440

530

360

550

420

250

250

Type

Séjour

Séjour

Journées
Journées
Séjour
Séjour
Journées
Journées

Journées

Journées

Journées

Séjour

Séjour

Séjour

Séjour

Séjour

Séjour

Séjour

Séjour

Matin

Apres-midi



