

Camps et activités à la journée - Noël et Nouvel An

Pour les inscriptions, contactez directement les associations organisatrices!

Séjour = nuitées Journées= sans hébergement

Nom du camp	Début	Fin	Places	Âge	Lieu	Prix	Туре
Vacances Nouvellles	www.vacances-nouvelles.ch				022 734 25 25		
Initiation au ski et activités neige	31.12.2016 au	07.01.2017	21 places	5 à 10 ans	Salvan (VS)	610	Séjour
Ski ou surf à Evolène	31.12.2016 au	07.01.2017	21 places	10 à 13 ans	Evolène (VS)	610	Séjour
Centre Protestant de Vacances	www.camps.ch				022 546 21 00		
Centre aéré 4-8 ans 1	26.12.2016 au	30.12.2016	20 places	4 à 8 ans	Jonction (GE)	270	Journées
Centre aéré 8-12 ans 1	26.12.2016 au	30.12.2016	20 places	8 à 12 ans	Vieusseux (GE)	270	Journées
Multi-sports	31.12.2016 au	07.01.2017	24 places	8 à 12 ans	Vallée de Joux (VD)	640	Séjour
Verbier	31.12.2016 au	07.01.2017	25 places	10 à 14 ans	Sembrancher (VS)	880	Séjour
Centre aéré 4-8 ans 2	02.01.2017 au	06.01.2017	20 places	4 à 8 ans	Jonction (GE)	270	Journées
Centre aéré 8-12 ans 2	02.01.2017 au	06.01.2017	20 places	8 à 12 ans	Vieusseux (GE)	270	Journées
#iloveGeneva	02.01.2017 au	06.01.2017	12 places	12 à 15 ans	Jonction (GE)	400	Journées
MJSR	www.mjsr.ch				022 733 55 13		
Accueils à la journée de Noël VD	26.12.2016 au	30.12.2016	15/jour	7 à 11 ans	Epalinges (VD)	45/j	Journées
Accueils à la journée de Noël GE	26.12.2016 au	30.12.2016	15/jour	7 à 11 ans	Versoix (GE)	45/j	Journées
Ski-surf Juniors Noël	26.12.2016 au	30.12.2016	20 places	9 à 11 ans	Les Diablerets (VD)	440	Séjour
Ski-surf Ados Noël	26.12.2016 au	30.12.2016	20 places	12 à 14 ans	Gryon (VD)	440	Séjour
Ski-surf Juniors Janvier	02.01.2017 au	06.01.2017	20 places	9 à 11 ans	Les Diablerets (VD)	440	Séjour
Ski-surf Ados Janvier	02.01.2017 au	06.01.2017	20 places	12 à 14 ans	Gryon (VD)	440	Séjour
Caritas Jeunesse	www.caritas-jeunesse.ch				022 708 04 04		
Glisse à Morgins	02.01.2017 au	06.01.2017	24 places	7 à 12 ans	Morgins (VS)	530	Séjour
Petits Flocons	02.01.2017 au	06.01.2017	18 places	4 à 6 ans	Saint-Cergue (VD)	360	Séjour
Ski, Snow and Fun	02.01.2017 au	07.01.2017	24 places	13 à 15 ans	Morgins (VS)	550	Séjour
Sports à la Montagne	02.01.2017 au	07.01.2017	24 places	7 à 12 ans	Vallée de Joux (VD)	420	Séjour
Atelier du Pommier	www.pommier.ch				078 798 70 48		
En haut des cimes	02.01.2017 au	06.01.2017	10 places	5 à 13 ans	Gd-Saconnex (GE)	250	Matin
Dans les bois	02.01.2017 au	06.01.2017	10 places	5 à 13 ans	Gd-Saconnex (GE)	250	Après-mid